谅解书

[bookmark: _GoBack]我是     系 XX涉嫌故意伤害（轻伤）一案的受害人，我在此郑重地表示对     谅解，事发前，双方同处一车运送货物，系因索事双方发生口角偶然引发，我与      之间并无任何其它过节和矛盾，此事件不存在蓄谋的情形，发生口角时双方情绪都比较激动。事后，我与    已经达成和解协议，并已经履行完毕。 因此，我对     的行为表示谅解，请求撤回刑事控告，希望司法机关给其一个改过自新的机会，不再追究其故意伤害的刑事责任。
特此声明。
                              签名：
                                          年  月  日